
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.11.2024 № 55-15/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення Золотоніської міської ради від 06.09.2023
№ 33-13/VIII „Про План оптимізації та реорганізації закладів загальної
середньої освіти Золотоніської територіальної громади на 2024-2027 роки”

З метою створення оптимальної мережі закладів освіти, необхідних умов
для надання якісної освіти, забезпечення доступності освітніх послуг, а також
ефективного використання матеріально-технічних, кадрових та фінансових
ресурсів, враховуючи п.10 постанови КМУ від 05.03.2024 №245, відповідно до
ст. 143 Конституції України, ст. 25 Закону України „Про освіту”, ст. 37 Закону
України „Про повну загальну середню освіту”, враховуючи лист відділу освіти
(13.11.2024 № 3711), керуючись п. 30 ст. 26 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Золотоніської міської ради від 06.09.2023
№ 33-13/VIII „Про План оптимізації та реорганізації закладів загальної
середньої освіти Золотоніської територіальної громади на 2024-2027 роки”,
виклавши додаток до рішення в новій редакції.

2. Оприлюднити зміни до Плану оптимізації та реорганізації мережі
закладів освіти Золотоніської територіальної громади на 2024-2027 роки на
офіційному сайті Золотоніської міської ради та відділу освіти виконавчого
комітету Золотоніської міської ради.

3. Координацію роботи з виконання рішення покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А., контроль за виконанням покласти
на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Лідія Маленко 23303



Додаток до рішення міської ради
від 22.11.2024 № 55-15/VIII

План оптимізації та реорганізації закладів загальної середньої освіти
Золотоніської громади на 2024-2027 роки

№ Назва ЗЗСО 2024 2025 2026 2027

1. Золотоніська гімназія

ім. С.Д. Скляренка

Золотоніської міської ради Черкаської
області

Золотоніська гімназія

ім. С.Д. Скляренка

Золотоніської міської ради
Черкаської області

 (пониження ступеня)

2. Золотоніська спеціалізована школа № 1

Золотоніської міської ради Черкаської
області

Золотоніська гімназія № 1

Золотоніської міської ради
Черкаської області

(пониження ступеня)

3. Золотоніська спеціалізована школа № 2
інформаційних технологій
Золотоніської міської ради Черкаської
області

Золотоніська гімназія № 2

Золотоніської міської ради
Черкаської області

(пониження ступеня)

4. Золотоніська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 3 Золотоніської міської
ради Черкаської області

Золотоніський ліцей

Золотоніської міської ради
Черкаської області

5. Золотоніська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 5  Золотоніської міської
ради Черкаської області

Золотоніська гімназія № 5

Золотоніської міської ради



Черкаської області

(пониження ступеня)

6. Золотоніська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів № 6 Золотоніської міської
ради Черкаської області

Золотоніська гімназія № 6

Золотоніської міської ради
Черкаської області

(пониження ступеня)

7. Благодатнівська загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів імені Г.П. Берези
Золотоніської міської ради Черкаської
області

Благодатнівська гімназія

ім. Г.П. Берези Золотоніської
міської ради Черкаської області

(пониження ступеня)

8. Деньгівський навчально-виховний
комплекс „загальноосвітня школа

І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної
освіти” Золотоніської міської ради
Черкаської області

Деньгівська гімназія з
дошкільним підрозділом
Золотоніської міської ради
Черкаської області

(пониження ступеня)

9. Коробівський навчально-виховний
комплекс „загальноосвітня школа

І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної
освіти” Золотоніської міської ради
Черкаської області

Коробівська гімназія  з
дошкільним
підрозділомЗолотоніської
міської ради Черкаської області

(пониження ступеня)

10. Кропивнянська загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів Золотоніської міської
ради Черкаської області

Кропивнянська гімназія
Золотоніської міської ради
Черкаської області

(пониження ступеня)

11. Крупський навчально-виховний
комплекс „загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів –  заклад дошкільної  освіти”
Золотоніської міської  ради Черкаської
області

Ліквідація закладу

Секретар ради                                                                                                                                         Наталія СЬОМАК


